1132 - Construção, Melhoria e Aparelhamento dos Órgãos do MPPE; 
Subação: 0000 - Outras Medidas; 
Fonte de Recursos: 501 - Outros Recursos não vinculados; 
Elemento da Despesa: 4.4.9.0.52 - Equipamentos e Material Permanente. 

2.2. O valor global máximo para o Registro de Preços é de R$ 1.286.029,96 (um milhão, 

duzentos e oitenta e seis mil, vinte e nove reais e noventa e seis centavos), conforme Planilha de 

Orçamento Máximo - ANEXO II deste Edital, a partir de precificação realizada pelo setor 

demandante da contratação, com base no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO